ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO

<u>UFFICIO IMPEGNI</u>

REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. 10415 Progr. N. 2253//

VISTO PER LA REGOLARITÀ CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA (art. 151 comma 4, DLgs n. 267 del 18 agosto 2000)

> IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (Dott.ssa Gabriella PANNELLA)

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
(Avv. Vincenzo CATALANO)



- SETTORE EDILIZIA, PATRIMONIO, ENERGIA E PROTEZIONE CIVILE – SERVIZIO PATRIMONIO PROVVEDITORATO

DETERMINAZIONE N° 10 H1 /02 del

1 9 DIC. 2014

OGGETTO: Adesione all'Istituto Mediterraneo di Certificazione dei Prodotti e dei Processi del Settore Agroalimentare (attualmente ISMECERT SRL) - Delibera di Consiglio Provinciale n. 165 del 19/12/2003. Impegno della somma di € 5.000,00, quale quota associativa per l'anno 2014.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N° C.G. N.

IL DIRIGENTE

Premesso che:

- con deliberazione di Consiglio Provinciale n. 165 del 19/12/2003, si deliberava di aderire all'Istituto Meridionale di Certificazione dei prodotti e dei Processi del Settore Agroalimentare (IS.ME.CERT.);
- con verbale del 08/01/2004 l'Assemblea dei soci dell'Istituto stabiliva di fissare in € 5.000,00, la quota sociale annuale da corrispondere;
- in data 29/02/2012 l'Istituto Mediterraneo di Certificazione dei Prodotti e dei Processi del Settore Agroalimentare ha ceduto il ramo d'azienda alla società ISMECERT srl;

<u>Considerato che</u> occorre provvedere ad impegnare la somma necessaria per il pagamento della quota associativa per l'anno 2014;

<u>Ritenuto</u>, per quanto innanzi esposto, doversi approvare la spesa di € 5.000,00 a favore dell'ISMECERT SRL – C.F. e P.IVA n. 06709171216;

Visto cha la spesa trova copertura sul capitolo n. 10415 del bilancio 2014;

Attestata la regolarità tecnica del presente atto ai sensi dell'art. 147 bis del D.lgs 267/2000 e s.m.i;

DETERMINA

-di impegnare la somma complessiva di € 5.000,00, necessaria per il pagamento della quota associativa per l'anno 2014 a favore dell'ISMECERT SRL con sede al Corso Meridionale, 6 – Centro Direzionale C.F. e P.IVA n. 06709171216, così come deliberato con atto di Consiglio Provinciale n. 165 del 19/12/2003, sul cap. n. 10415;

- di stabilire che la liquidazione avverrà con successivo provvedimento dirigenziale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (dott. Serajino De Bellis)

IL DIRIGIÓNTE (ing. Valenting MELILLO)